
 

 

  

M & M'S HOLDING ApS
Reberbanevej 15, 

3740 Svaneke

CVR-nr. 31873924 

Årsrapport for 2024

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

den 11-07-2025

_______________________
Morten Krogsgaard-Hansen

Dirigent
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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for M & M'S HOLDING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Svaneke, den 11-07-2025

Direktion

Morten Krogsgaard-Hansen
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Til kapitalejerne i M & M'S HOLDING ApS

Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for M & M'S HOLDING ApS for regnskabsåret 1. januar 2024 - 
31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
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Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
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I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.

Svaneke, den 11-07-2025

Din Revisor Svaneke ApS
Godkendte revisorer
CVR-nr. 45016501

Joan Gerdes Davies
Statsautoriseret revisor
mne34287
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Virksomheden M & M'S HOLDING ApS
Reberbanevej 15,  
3740 Svaneke

E-mail mail@svanekevandrerhjem.dk

CVR-nr. 31873924
Stiftelsesdato 28. november 2008
Hjemsted Bornholm
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Morten Krogsgaard-Hansen

Ejerforhold Morten Krogsgaard-hlansen, Reberbanevej 15, 3740 Svaneke 

Revisor Din Revisor Svaneke ApS
Borgergade 3
3740 Svaneke
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Ledelsesberetning
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt varetage 
formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed. 

Usikkerhed ved indregning eller måling
Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold
Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 
-1.248.060, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 10.674.325, og en 
egenkapital på kr. 9.241.061.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Anvendt regnskabspraksis
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Generelt
Årsrapporten for M & M'S HOLDING ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt

Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering 
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 
vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
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Anvendt regnskabspraksis
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Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.

Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).

Balancen

Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.

Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede virksomhed og kapitalinteressens underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vises som reserve for 
nettoopskrivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
kostprisen.

Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et 
reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest 
noterede salgskurs. Årets ændring i aktiernes samlede kursværdi indregnes med ét beløb i resultatopgørelsens 
finansielle poster.

Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
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Anvendt regnskabspraksis

- 10 -

Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.

Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Hensatte forpligtelser
Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab på igangværende arbejder, 
omstruktureringer mv. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed 
har en retslig eller praktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et træk på 
virksomhedens økonomiske ressourcer. 

Hensatte forpligtelser måles til kapitalværdi.
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Anvendt regnskabspraksis
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Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Anden gæld
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, 
kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttotab -13.800 -14.056

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder -1.384.357 328.327
Andre finansielle indtægter 150.688 307.727
Andre finansielle omkostninger -584 -2.429
Resultat før skat -1.248.053 619.569

Skat af årets resultat -7 -64.284
Årets resultat -1.248.060 555.285

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 0 122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 277.796 383.977
Overført resultat -1.525.856 49.308
Resultatdisponering -1.248.060 555.285

Der er udloddet ekstraordinært udbytte efter statusdagen på kr. 135.000.
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M & M'S HOLDING ApS

Balance 31. december 2024

- 13 -

Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 7.458.953 7.181.157
Andre værdipapirer og kapitalandele 51.000 51.000
Finansielle anlægsaktiver 7.509.953 7.232.157

Anlægsaktiver 7.509.953 7.232.157

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 193.073 927.176
Tilgodehavende selskabsskat 181.246 111.204
Tilgodehavender 374.319 1.038.380

Andre værdipapirer og kapitalandele 2.744.464 2.468.485
Værdipapirer og kapitalandele 2.744.464 2.468.485

Likvide beholdninger 45.589 15.986

Omsætningsaktiver 3.164.372 3.522.851

Aktiver 10.674.325 10.755.008
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M & M'S HOLDING ApS

Balance 31. december 2024

- 14 -

Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode 6.523.379 6.245.583
Overført resultat 2.592.682 4.118.537
Udbytte for regnskabsåret 0 122.000
Egenkapital 9.241.061 10.611.120

Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder 1.364.750 0
Hensatte forpligtelser 1.364.750 0

Gæld til tilknyttede virksomheder 61.193 20.784
Anden gæld 5.001 5.216
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 2.320 117.888
Kortfristede gældsforpligtelser 68.514 143.888

Gældsforpligtelser 68.514 143.888

Passiver 10.674.325 10.755.008

Eventualforpligtelser 2
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3
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M & M'S HOLDING ApS

Noter

2024 2023

- 15 -

1. Personaleomkostninger
Gennemsnitligt antal beskæftigede 0 0

2. Eventualforpligtelser
Selskabet har ikke påtaget sig garantier, kautioner eller lignende forpligtelser, udover hvad der
allerede fremgår af regnskabet.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 2

2e
8e

3w
gn

Z
g2

52
70

41
92

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 2

2e
8e

3w
gn

Z
g2

52
70

41
92



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Morten Krogsgaard-Hansen

Navn returneret af MitId: Morten Krogsgaard-Hansen

Direktør

ID: 78e5180a-f220-4c00-83d7-6f83b7da438d

IP-adresse: 185.109.76.41:26006

Dato for underskrift: 11-07-2025 12:59:43 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitID

Joan Gerdes Davies

Navn returneret af MitId: Joan Gerdes Davies

Revisor

ID: 1840adc1-1c67-440c-8daa-45a02dfbb951

IP-adresse: 185.109.76.51:42266

Dato for underskrift: 11-07-2025 13:02:41 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitID

Morten Krogsgaard-Hansen

Navn returneret af MitId: Morten Krogsgaard-Hansen

Dirigent

ID: 78e5180a-f220-4c00-83d7-6f83b7da438d

IP-adresse: 185.109.76.41:14893

Dato for underskrift: 11-07-2025 14:29:07 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID 22e8e3wgnZg252704192.


The document is part of the order with Reference ID 52e958SuQWr252704192.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 12021B5EC1B879EEA59F7EF34DB862ABB099F07B23CF65410E54D060F239D48E4 ¬  
5CB2CD6392A78A2821C9E5DFE1F92FA08DB4ED0C07D575239416F7E42B4F71D


Document sealed: 11-07-2025 12:29:37 UTC


Document List


Agreement ID Title


4de19dXqJhP252704192 3435 - 2024 - Internt årsrapport-001-001.pdf


e0523dqrkRM252704192 3435 - 2024 - Regnskabserklæring-001-001.pdf


3dea90JzMUZ252704192 3435 - Forhandlingsprotokol 2024.pdf


1d3390ZRUUr252704192 3435 - 2024 - Bilag til selvangivelse-001.pdf


22e8e3wgnZg252704192 3435 - 2024 - Ekster årsrapport-001.pdf







Signers


Morten Krogsgaard-Hansen <mail@svanekevandrerhjem.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør


Signed on: 11-07-2025 10:59:43 UTC


IP Address: 185.109.76.41:26006


Joan Gerdes Davies <jd@dinrevisor.net>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Revisor


Signed on: 11-07-2025 11:02:41 UTC


IP Address: 185.109.76.51:42266


Morten Krogsgaard-Hansen <mail@svanekevandrerhjem.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Dirigent


Signed on: 11-07-2025 12:29:07 UTC


IP Address: 185.109.76.41:14893







Activity Log


When What Who Where


11-07-2025 
10:14:45 UTC


Created 61032767 / Joan Gerdes Davies / 
jd@dinrevisor.net


185.109.76.51


11-07-2025 
10:59:37 UTC


Opened 1 / Morten Krogsgaard-Hansen / 
mail@svanekevandrerhjem.dk


185.109.76.41:51630


11-07-2025 
10:59:43 UTC


Signed 1 / Morten Krogsgaard-Hansen / 
mail@svanekevandrerhjem.dk


185.109.76.41:26006


11-07-2025 
11:02:38 UTC


Opened 2 / Joan Gerdes Davies / jd@dinrevisor.net 185.109.76.51:51443


11-07-2025 
11:02:41 UTC


Signed 2 / Joan Gerdes Davies / jd@dinrevisor.net 185.109.76.51:42266


11-07-2025 
12:29:02 UTC


Opened 3 / Morten Krogsgaard-Hansen / 
mail@svanekevandrerhjem.dk


185.109.76.41:64318


11-07-2025 
12:29:07 UTC


Signed 3 / Morten Krogsgaard-Hansen / 
mail@svanekevandrerhjem.dk


185.109.76.41:14893










Proof of Signing For Morten Krogsgaard-Hansen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 52e958SuQWr252704192.



Document Details



Created: 11-07-2025 10:14:45 UTC



Received: 11-07-2025 10:14:45 UTC



Signed: 11-07-2025 10:59:43 UTC



Signer Information



Name Morten Krogsgaard-Hansen



Email mail@svanekevandrerhjem.dk



IP Address 185.109.76.41:26006



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



A7954FFE373537AD014B08A890B0A73BC17EFAC7F3805C038F6033D0E08BEF8378E12A653FBEA5 ¬  
08E92C0B8565B4E7745DA3DBCF0211E0AA9E9F27ED79106B73











{

  "at_hash": "68MpM2QC94nB45mXiR5FCw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1752231580",

  "birthdate": "1979-06-04",

  "exp": "1752235181",

  "iat": "1752231581",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "8e1bf240-0ff7-4ad0-a88b-4c831f9ce3f3",

  "name": "Morten Krogsgaard-Hansen",

  "nonce": "638878283332404679.MDM5ODhhNzUtZDk3NS00NDIxLTg1YWYtNGZjMTE2MzMyMmMwNGNiYTJkZGUtNmY0ZS00YTY5LWI2NzAtMDI1MWMzNjZmYjZi",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "78e5180a-f220-4c00-83d7-6f83b7da438d",

  "rat": "1752231550",

  "sid": "d593bbdf-3d99-408b-ae7b-89084d865ff5",

  "sub": "78e5180a-f220-4c00-83d7-6f83b7da438d",

  "transaction_id": "885e5db4-f736-4e17-98cc-4b9706c0d57f",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YjNhYjA3ZDktZThiNS00OGM2LThmM2UtOThkM2U2Zjg0ZDQ0fDAwMDAwMDAxfDUxMzMzOThiLWUyZWUtNDU5NC1hMGMzLThjYzJiZGUyMzc4YXwyNTI3MDQxOTI=",

  "signedAtUtc": "2025-07-11T10:59:43.2933413Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/138.0.0.0 Safari/537.36 Edg/138.0.0.0",

  "signOrderIds": "252704192",

  "agreementId_4de19dXqJhP252704192": "4de19dXqJhP252704192 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_e0523dqrkRM252704192": "e0523dqrkRM252704192 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_1d3390ZRUUr252704192": "1d3390ZRUUr252704192 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_22e8e3wgnZg252704192": "22e8e3wgnZg252704192 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Joan Gerdes Davies



This is the proof of signing on the order with Reference ID 52e958SuQWr252704192.



Document Details



Created: 11-07-2025 10:14:45 UTC



Received: 11-07-2025 11:00:01 UTC



Signed: 11-07-2025 11:02:41 UTC



Signer Information



Name Joan Gerdes Davies



Email jd@dinrevisor.net



IP Address 185.109.76.51:42266



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



FD56E29E643AB2340656968B5FCFF712194C3A29F5A034CC73536BBBAF0D45CA4D47F166715C4A ¬  
EB17F68007DACDE49BBAA8DB0856EE6F33E24AD71A0AC7315B











{

  "at_hash": "X4msYVasXFrb2cGWerUT7w",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1752231768",

  "birthdate": "1982-06-23",

  "exp": "1752235369",

  "iat": "1752231769",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "fae81ecc-5929-4ce5-a34a-68cd974ed4db",

  "name": "Joan Gerdes Davies",

  "nonce": "638878285352310589.ZWQyYjU2M2UtNzgwYy00NTVhLTk2M2EtODM5MzdhZTkxN2JhNDI5ZmJiODUtM2ViYy00YmIzLWEyOGEtM2YwNjI2YzI2OWI2",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "1840adc1-1c67-440c-8daa-45a02dfbb951",

  "rat": "1752231752",

  "sid": "a991f20c-c3b4-4979-bb97-fb947b89ba52",

  "sub": "1840adc1-1c67-440c-8daa-45a02dfbb951",

  "transaction_id": "6bbac81f-aaea-459b-a6e3-52bbd61b0086",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YjNhYjA3ZDktZThiNS00OGM2LThmM2UtOThkM2U2Zjg0ZDQ0fDAwMDAwMDAyfGY3MDE4OWYxLTUyZDMtNDgyZS05OWM1LWJhMjExNDIyNWE3ZHwyNTI3MDQxOTI=",

  "signedAtUtc": "2025-07-11T11:02:41.3605619Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/138.0.0.0 Safari/537.36 Edg/138.0.0.0",

  "signOrderIds": "252704192",

  "agreementId_4de19dXqJhP252704192": "4de19dXqJhP252704192 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_1d3390ZRUUr252704192": "1d3390ZRUUr252704192 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_22e8e3wgnZg252704192": "22e8e3wgnZg252704192 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}








Proof of Signing For Morten Krogsgaard-Hansen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 52e958SuQWr252704192.



Document Details



Created: 11-07-2025 10:14:45 UTC



Received: 11-07-2025 11:03:01 UTC



Signed: 11-07-2025 12:29:07 UTC



Signer Information



Name Morten Krogsgaard-Hansen



Email mail@svanekevandrerhjem.dk



IP Address 185.109.76.41:14893



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



088E7503E0F8ED26190E416E23BE25078CA8D66CD7BC70346040AB6BE1AD33D2A066A625885376 ¬  
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{

  "at_hash": "XyOeXL34Q8rk3OiV5dhI_Q",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1752236953",

  "birthdate": "1979-06-04",

  "exp": "1752240553",

  "iat": "1752236953",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "114c2b05-37f2-43d4-beeb-4a4ee53ee2a9",

  "name": "Morten Krogsgaard-Hansen",

  "nonce": "638878337110920632.ZDcxMjI0M2MtOWYxZi00NGJjLWE2ZDEtOTJmZDYyYWI1NWYwMWNjZjZlMzYtMDI3MS00YTdlLTg1MzQtMzFlNGMwNDcxMGM3",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "78e5180a-f220-4c00-83d7-6f83b7da438d",

  "rat": "1752236929",

  "sid": "f2eb0278-6bb6-4861-88a7-4b35e22331f2",

  "sub": "78e5180a-f220-4c00-83d7-6f83b7da438d",

  "transaction_id": "812e5a80-5ba7-4583-8deb-186a4d5e122d",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YjNhYjA3ZDktZThiNS00OGM2LThmM2UtOThkM2U2Zjg0ZDQ0fDAwMDAwMDAzfGYzOGEzNWQ5LTFmM2MtNGMyOC1iMzI4LTQ2NGIxM2ViYzMxYXwyNTI3MDQxOTI=",

  "signedAtUtc": "2025-07-11T12:29:07.8881704Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/138.0.0.0 Safari/537.36 Edg/138.0.0.0",

  "signOrderIds": "252704192",

  "agreementId_3dea90JzMUZ252704192": "3dea90JzMUZ252704192 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_22e8e3wgnZg252704192": "22e8e3wgnZg252704192 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"
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